合同编号：

白蚁防治施工工程合同

工程名称：

工程地点：

发包方（甲方）：

承包方（乙方）：

签订时间： 年 月 日

房屋建筑白蚁预防合同书

建设单位： （以下简称甲方）

白蚁防治单位： （以下简称乙方）

为保证房屋建筑免遭白蚁危害，根据《中华人民共和国民法典》

和《城市房屋白蚁防治管理办法》（建设部第 130 号的规定），经甲

乙双方友好协商，议定以下条款共同遵照执行：

一、防治地点：甲方将位于 项目委托给乙

方进行白蚁预防处理。

二、防治范围：总建筑面积 。

三、收费标准：根据房屋建筑类型，参照《重庆市白蚁防治收费管

理办法》渝价〔2013〕426 号文件精神收取，费用总合计（人民币）大

写： 。

四、付款方式：甲方在取得发票及白蚁防治证明后，一次性付清白

蚁防治费用。

乙方开户行：

户 名：

账 号：

五、在合同签订时，甲方应将本工程的测绘报告、施工许可证、规

划许可证各一份复印件交乙方施工和存档。

六、甲乙双方签订合同后，为确保白蚁预防工程施工质量，甲方应

按乙方提供的白蚁预防施工计划提前三天通知乙方，以便乙方按时进

场施工。

七、乙方在接到甲方通知后，及时与甲方代表共同协商，确定本工

程有关白蚁预防的具体时间及需双方配合的有关事项，以确保白蚁预

防工程施工质量。

八、白蚁预防施工完毕，由甲乙双方共同组织验收，并签署《城市

房屋白蚁预防工程验收报告》；乙方并将预防施工计划书、施工方案、

查勘报告、施工记录、施工现场图片及《城市房屋白蚁预防工程施工

验收报告》提交白蚁防治主管部门；白蚁防治主管部门对防治工程竣

工验收进行监督管理。

九、本合同质保期 壹拾伍 年，至自工程交付使用之日起计算，

在此期限和预防范围内，如发现蚁害，甲方及时通知乙方，由乙方负

责无偿灭治。

十、本合同经甲乙双方法定代表人签字、单位签章生效，合同一式

四份，甲方两份、乙方两份。

十一、合同生效后，双方都将认真履行合同，若一方违约，按白蚁

预防费的 15%支付对方违约金。

十二、其他事项，双方协商后可签补充协议，补充协议与合同有同

等法律效力。

建设单位： 白蚁防治单位：

代表人： 代表人：

电话： 电话：

签订日期： 年 月 日

	房屋建筑白蚁预防合同书